
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 485 DEL 07/02/2025

OGGETTO: PROCEDURA IDENTIFICATA DAL CIG B57FA4E010, ESPLETATA AI SENSI

DELL’ART.50, COMMA 1 LETT.A) DEL D.LGS.36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA

“FORNITURA DI UN QUADRO ELETTRICO GENERALE BASSA TENSIONE (QEGBT) E DEI

LAVORI DI ASSSEMBRAMENTO DELLE COMPONENTI DEL QUADRO ELETTRICO E DI

INSTALLAZIONE DEL QUADRO ELETTRICO PRESSO IL P.O. DI POPOLI” -

DETERMINAZIONI



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROCEDURA IDENTIFICATA DAL CIG B57FA4E010, ESPLETATA AI
SENSI DELL’ART.50, COMMA 1 LETT.A) DEL D.LGS.36/2023 PER L’AFFIDAMENTO
DELLA “FORNITURA DI UN QUADRO ELETTRICO GENERALE BASSA TENSIONE
(QEGBT) E DEI LAVORI DI ASSSEMBRAMENTO DELLE COMPONENTI DEL
QUADRO ELETTRICO E DI INSTALLAZIONE DEL QUADRO ELETTRICO PRESSO
IL P.O. DI POPOLI” - DETERMINAZIONI

Nella sede dell’Azienda A.S.L. di Pescara, l’Ing. Antonio BUSICH, Direttore UOC Servizi
Tecnici
Manutentivi dell’ASL di Pescara, nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 990 del
20
settembre 2018 e confermato con Delibera n.1660 del 14 Novembre 2023 nell’esercizio delle
funzioni ad esso delegate con la medesima deliberazione ha
adottato la seguente determinazione dirigenziale:

PREMESSO che:
Con Determina n.454 del 06.02.2025 è stata disposta l’aggiudicazione della Procedura identificata
dal CIG B57FA4E010 espletata ai sensi art.50, comma1 lett.a)D.LGS n. 36/2023 per
l’affidamento della “FORNITURA DI UN GRUPPO ELETTROGENO E DELLE
SINGOLE COMPONENTI DI UN QUADRO ELETTRICO GENERALE BASSA
TENSIONE (QEGBT) E DEI LAVORI DI ASSSEMBRAMENTO DELLE COMPONENTI
DEL QUADRO ELETTRICO E DI INSTALLAZIONE DEL QUADRO ELETTRICO
PRESSO IL P.O. DI POPOLI”

CONSIDERATO che:
Per mero errore materiale nell’oggetto della citata determina n. 454 del 06.02.2025 si indicava
PROCEDURA IDENTIFICATA DAL CIG B57FA4E010, ESPLETATA AI SENSI
DELL’ART.50, COMMA 1 LETT.A) DEL D.LGS.36/2023 PER L’AFFIDAMENTO
DELLA “FORNITURA DI UN GRUPPO ELETTROGENO E DELLE SINGOLE
COMPONENTI DI UN QUADRO ELETTRICO GENERALE BASSA TENSIONE
(QEGBT) E DEI LAVORI DI ASSSEMBRAMENTO DELLE COMPONENTI DEL
QUADRO ELETTRICO E DI INSTALLAZIONE DEL QUADRO ELETTRICO PRESSO
IL P.O. DI POPOLI” anziché PROCEDURA IDENTIFICATA DAL CIG B57FA4E010,
ESPLETATA AI SENSI DELL’ART.50, COMMA 1 LETT.A) DEL D.LGS.36/2023 PER
L’AFFIDAMENTO DELLA “FORNITURA DI UN QUADRO ELETTRICO GENERALE
BASSA TENSIONE (QEGBT) E DEI LAVORI DI ASSSEMBRAMENTO DELLE
COMPONENTI DEL QUADRO ELETTRICO E DI INSTALLAZIONE DEL QUADRO
ELETTRICO PRESSO IL P.O. DI POPOLI”

ATTESO che l’esatto titolo di sintesi di descrizione delle attività affidate alla OMNIA
SERVITIA s.r.l., giusta Determina n. 454 del 06.02.2025, è PROCEDURA IDENTIFICATA
DAL CIG B57FA4E010, ESPLETATA AI SENSI DELL’ART.50, COMMA 1 LETT.A)
DEL D.LGS.36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA “FORNITURA DI UN QUADRO
ELETTRICO GENERALE BASSA TENSIONE (QEGBT) E DEI LAVORI DI
ASSSEMBRAMENTO DELLE COMPONENTI DEL QUADRO ELETTRICO E DI
INSTALLAZIONE DEL QUADRO ELETTRICO PRESSO IL P.O. DI POPOLI” per un
importo complessivo di € 148.000,00 oltre IVA ;

RITENUTO di dover rettificare per regolarità amministrativa l’oggetto delle attività aggiudicate
alla società OMNIA SERVITIA s.r.l. ;

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

Visto il D.lgs.36/2023;



Preso atto dell’attività istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento, Ing. Roberto

Breda, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90;

DETERMINA

1. DI RETTIFICARE per le motivazioni esposte in premessa l’oggetto delle attività aggiudicate
alla società OMNIA SERVITIA s.r.l. giusta Determina n. 454 del 06.02.2025, è
PROCEDURA IDENTIFICATA DAL CIG B57FA4E010, ESPLETATA AI SENSI
DELL’ART.50, COMMA 1 LETT.A) DEL D.LGS.36/2023 PER L’AFFIDAMENTO
DELLA “FORNITURA DI UN QUADRO ELETTRICO GENERALE BASSA
TENSIONE (QEGBT) E DEI LAVORI DI ASSSEMBRAMENTO DELLE
COMPONENTI DEL QUADRO ELETTRICO E DI INSTALLAZIONE DEL QUADRO
ELETTRICO PRESSO IL P.O. DI POPOLI” per un importo complessivo di € 148.000,00
oltre IVA ;

2. DI CONFERIRE al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.



UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Lavinia D'Onofrio Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: Anno :

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 07.02.2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2025-02-07T09:21:31+0000




